主旨：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)
(五)

三、

(一)

說明：

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：陳鼎文
聯絡電話：02-29393091#62321

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 110年10月27日
發文字號： 政電字第1100030457號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 附件一政大整合通信加值服務異動申請書、附件二政大整合通信服務說明文件

 提供本校一級與二級單位主管整合通信行動電話APP服
務，服務細節與開通方式詳如說明，請 查照轉知。

旨揭服務提供整合校內電話系統、政大網行動VPN與網

路電話之整合通信(Unified Communications)行動電話APP
撥打服務，藉以強化學校主管暨同仁間的電話溝通管道

並體現行動辦公室理念。

單位主管個人不限特定業者門號之Android或iOS智慧型

手機在安裝專屬APP及通過認證授權程序後連上網際網路

(行動網路或WiFi)即可"免付費"使用以下電話服務:
用簡碼或通信錄進行APP互撥。

用簡碼或通信錄撥打校內分機、政大網MVPN號碼與

台灣聯合大學系統友校之市話代表號。

撥打大台北地區市話(限上班日之上班時間) 。
校內分機可直接以簡碼撥打通過認證者的APP。
可指定校內分機來電自動轉接到APP，分機來電不漏

接。

系統服務申請與開通方式說明如下:
無須個別申請，系統將主動發送註冊啟動信至本校在

職主管的校內個人電子郵件信箱，於收到註冊啟動信

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

(二)

(三)

(四)

四、

後在有效期限內按信內說明便可進行APP安裝與UC帳

號開通，不欲使用者忽略該信即可。

有指定校內分機來電自動轉接到APP之加值服務需求者

須填寫申請書(附件一)後將紙本送交網路組或將申請書

以電子檔傳送至nccuuc@nccu.edu.tw信箱提出申請。

囿於專案資源有限本服務僅提供綁定單一手機之授權

(同一授權無法同時使用於多隻手機)且授權與相關加值

服務會於卸任主管職務後自動失效。

中心將安排本服務之線上使用教學說明會或提供線上

教學影片，將於近期再行提供相關資訊。

本服務詳細說明請參考政大整合通信服務說明文件(附件

二 )亦可於上班時間撥校內分機號  62321或 email 至
nccuuc@nccu.edu.tw 洽詢。

正本：本校各單位(電子布告欄)
副本：

校長 郭明政

第2頁，共2頁